
             

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.44.2012  

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 26 marca 2012 r. 
 

 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego  

Gminy Tłuszcza 

 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112, z późn. zm. ) oraz Porozumienia z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zasad współdziałania 

urzędnika wyborczego, ustanowionego przez Burmistrza Gminy Tłuszcz, z Krajowym Biurem 

Wyborczym w Warszawie, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawiam Pana Tomasza Jusińskiego zatrudnionego w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu na 

stanowisku Sekretarza Gminy pełnomocnikiem do spraw wyborów – urzędnikiem wyborczym  

Gminy Tłuszcz. 

§ 2 

Upoważniam pełnomocnika do spraw wyborów do wykonywania zadań wyborczych w wyborach 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

oraz referendach krajowych i lokalnych na obszarze Gminy Tłuszcz. 

 

§ 3 

Zakres działania pełnomocnika do spraw wyborów określa Porozumienie z dnia 26 marca 2012 r. 

w sprawie zasad współdziałania urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem Wyborczym. 

 

                                                                            § 4 

Zarządzenie sporządza się w 3 egzemplarzach z którego jeden przekazuje się do Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. 

  

§ 5 

Zmiany Zarządzenia wymagają formy pisemnej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                          BURMISTRZ TŁUSZCZA 

 

                                                                                         /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 
 
 

 
 
 


